
CAJA DE PREVISIÓN SOCIAL DE LOS PROFESIONALES DE LA INGENIERIA

CONVOCATORIA A ELECCIONES

RESOLUCIÓN Nº 2775. Santa Fe, 15 de abril de 2019. VISTO Y CONSIDERANDO. EL DIRECTORIO
DE LA CAJA DE PREVISIÓN SOCIAL DE LOS PROFESIONALES DE LA INGENIERIA DE LA PROVINCIA DE
SANTA FE, PRIMERA CIRCUNSCRIPCIÓN, RESUELVE: ARTICULO 1º: Convócase a los señores afiliados
a la Caja de Previsión Social de los Profesionales de la Ingeniería de la Provincia de Santa Fe,
Primera Circunscripción, para el lunes 3 de junio de dos mil diecinueve (03-06-2019) de 10:00 a
17:00 horas en la sede de San Jerónimo 3033/45, ciudad, a elecciones para la renovación parcial
del Directorio en los siguientes cargos: RÉGIMEN ASISTENCIAL: DOS (2) Directores Titulares en
remplazo del  Arquitecto Amaro Enrique BUSATTO, DNI.  10.338.491 y del  Ingeniero Agrónomo
Gerardo Francisco SEVERIN, DNI. 10.456.467; y DOS (2) Suplentes de Directores en remplazo del
Ingeniero  en  Construcciones  Rodolfo  Enrique  MEZIO,  DNI.  11.316.118  y  del  Ingeniero  en
Construcciones Guillermo Agustín MARCHETTI, DNI. 14.607.180, por terminación de mandatos, los
que corresponde sean elegidos por los afiliados al régimen asistencial. RÉGIMEN JUBILATORIO: UN
(1) Miembro Titular del Directorio en remplazo del TCN. Elbio Rubén ROLDÁN, DNI. 06.247.144 y UN
(1)  suplente  de  Miembro  Titular  del  Directorio  en  remplazo  del  Arquitecto  Francisco  Daniel
GONZALEZ, DNI. 10.057.267, por terminación de mandatos, los que corresponde sean elegidos por
los afiliados al régimen jubilatorio. Artículo 2º: Regístrese, publíquese por un día en los diarios de
comunicaciones legales y en el de mayor circulación de la región, comuníquese y archívese. Fdo.
Arq. Amaro E. Busatto, Presidente. Arq. Oscar Luis Ezcurra. Director Secretario.

$ 80 387483 Abr. 17

__________________________________________

COOPERATIVA DE

QUINTEROS DE

SANTA FE LIMITADA

ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA

En cumplimiento de las disposiciones estatutarias (Art. 40 del Estatuto Social) se convoca a los
Señores Asociados a Asamblea General Ordinaria a celebrarse el martes 30 de abril de 2019, en el
local social de la Institución de Avenida Aristóbulo del Valle 9127 de la ciudad de Santa Fe, a las 20
horas, a fin de considerar el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

1)  Designación  de  dos  asociados  para  firmar  juntamente  con  el  Señor  Presidente  y  Señor
Secretario el Acta de Asamblea.

2)  Lectura  y  consideración  de  la  Memoria,  Balance  General,  Cuadros  Anexos,  Estado  de



Resultados, Estado de Evolución del Patrimonio Neto, Estado de Flujo de Efectivo e Informes del
Señor  Auditor  Externo  y  del  Señor  Síndico  correspondientes  al  Ejercicio  finalizado  el  31  de
Diciembre de 2018.

3) Tratamiento a otorgar al resultado del ejercicio cerrado el 31.12.2018.

4)  Renovación  parcial  de  integrantes  del  Consejo  de  Administración,  debiendo  elegirse  por
terminación de sus mandatos: 4 Consejeros Titulares en reemplazo de los señores Miguel Salvador
Del Guercio, Alfredo Emilio Mendieta, Fabio Rafael Notaro Y Guillermo Beckmann y 4 Consejeros
Suplentes  en reemplazo de los  señores Juan Carlos  Favaro,  Agustín  Alcídes Beckmann,  Elbio
Bernardo Beckmann y Luis Baccega y 1 Sindico titular en reemplazo del señor Oscar Roberto
Pallero y 1 Síndico Suplente por el señor Roberto Braga, respectivamente.

Santa Fe, 11 de abril de 2.019.

MIGUEL DEL GUERCIO

Presidente

FABIO RAFAEL NOTARO

Secretario

$ 159 387395 Abr. 17 Abr. 23

__________________________________________

CENTRO ECONÓMICO

DE CAÑADA DE GÓMEZ

ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA

(1ª y 2ª CONVOCATORIA)

La  Comisión  Directiva  del  Centro  Económico  de  Cañada  de  Gómez  convoca  a  los  señores
asociados a la Asamblea General Ordinaria que se llevará a cabo en el local social sito en Lavalle
1043 de esta ciudad, el día Martes 23 de Abril de 2019 a partir de las 20,30 horas, segunda
convocatoria 21:30 hs. para tratar el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

1. Designación de dos asociados para firmar el Acta juntamente con el Presidente y Secretario

2. Consideración de la Memoria presentada por la Comisión Directiva. Balance General y Cuenta
de Gastos y Recursos del Ejercicio comprendido entre el 1° de Enero y 31 de Diciembre de 2018.
Informe de la Junta Fiscalizadora.



3. Renovación parcial de la Comisión Directiva por finalización de mandato: se elegirán por Dos
Años: Vice Presidente, Pro Secretario, Pro Tesorero, un Vocal Titular y un Vocal Suplente.

4. Renovación parcial de la Junta Fiscalizadora por finalización de mandato: se elegirán por Dos
Años: dos Miembros Titulares y dos Miembros Suplentes.

5. Consideración de las cuotas societarias.

MARCELO L. ARDIZZI

Presidente

ANDRÉS SACRIPANTI

Secretario

$ 115,50 383694 Abr. 17 Abr. 22

__________________________________________

ASOCIACIÓN COSMOS

FUTBOL CLUB

ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA

La comisión directiva de la Asociación Cosmos Futbol Club, conforme lo establecido en el Art. 26
del estatuto social, convoca a sus socios a ASAMBLEA ORDINARIA para el día 30 de abril de 2019, a
las 19.30 hs. en la sede de la institución a efectos de tratar el siguiente

ORDEN DEL DÍA:

1) Designar dos socios presentes en la Asamblea para suscribir el acta de la misma, juntamente
con el Presidente y el Secretario de actas.

2) Considerar, aprobar o modificar la memoria, balance general, inventario, cuenta de gastos y
recursos e informes de la Comisión Revisora de Cuentas.

3) Elección de nuevos miembros de comisión directiva.

BIROLLO LEANDRO

Presidente

GALEANO VANINA

Secretaria



$ 90 387925 Abr. 17 Abr. 22

__________________________________________


